МКОУ Светлолобовская СОШ

ПРИКАЗ

     от «_  26_»____10____ 2012г.                                                                  № __182

	Об организации и  проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2012/2013 уч. г.

На основании положения о всероссийской олимпиаде школьников, утверждённого приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации от 02 декабря  2009 г. № 695, письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.09.2012 г. №08-370, распоряжения Министерства образования Иркутской области от 17.10.2012 г. № 1205-мр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Минибаевой Г.Г. зам. директора по учебно-воспитательной организовать и провести муниципальный этап олимпиады школьников в Усть-Удинском районе согласно утвержденного графика (приложение 1).

2.  Представить приказ о победителях и призерах школьных предметных олимпиад, отчет в установленной форме (приложение 2). Отчетные документы предоставить до 16 ноября Ананьевой Т.Ю., гл. специалисту УОМО.

3. Возложить контроль исполнения приказа на Миннибаеву Г.Г.

Директор МКОУ Светлолобовская СОШ ______________ Н.П. Константинова.

С приказом ознакомлен ___________ Г.Г. Минибаева.

Приложение №1

к приказу УОМО «Усть-Удинский район»

от 19.10.2012 г. № __344___
ГРАФИК

проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников 201/2013 учебного года

	№

п/п
	Предметы
	Сроки
	Место проведения

	1
	Английский язык
	16 ноября (пятница)
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2 МОУ»

	2
	Информатика
	19 ноября (понедельник)

	3
	Физика
	20 ноября (вторник)

	4
	Русский язык
	22 ноября (четверг)

	5
	Литература
	23 ноября (пятница)

	6
	Математика
	24 ноября (суббота)

	7
	История
	26 ноября (понедельник)

	8
	Астрономия
	27 ноября (вторник)

	9
	Обществознание

	10
	Право
	28 ноября (среда)
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда

	11
	ОБЖ
	29 ноября (четверг)

	12
	География
	3 декабря (понедельник)

	13
	Экономика

	14
	Биология
	4 декабря (вторник)

	15
	Экология
	5 декабря (среда)

	16
	Химия
	7 декабря (пятница)

Приложение №2

к приказу УОМО «Усть-Удинский район»

от 19.10.2012 г. № ___344___
ОТЧЕТ

по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2012/2013 учебного года

Информация

 о количестве участников школьного этапа олимпиады

по__________________________(наименование предмета)

________________________________(образовательное учреждение)

	7

класс
	8

класс
	9

класс
	10

класс
	11

класс
	Общее кол-во

	Количество обучающихся в МОУ

	Количество участников школьного этапа

	Количество победителей

	Количество призеров